32. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest

Dresden, 20. - 22.12.2024

Wettkampf 3
20.12.2024 - 17:04

Frauen, 800m Freistil

Jahrgang 2014 und alter
Protokoll

2006 und éalter 18 +: 10:00.99 / 2007 17: 10:30.99 / 2008 16: 10:15.99 / 2009 15: 10:45.99 / 2010 14: 11:00.99 / 2011 13: 11:15.99 /

2012 12:11:30.99 / 2013 11: 11:45.99 / 2014 10: 12:30.99

Punkte: AQUA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.
Jahrgang 2014

1. Marie Stibrova 14  SK Motorlet Praha 11:13.84 372

100m: 1:14.93 1:14.93 300m: 4:02.65 1:25.41 500m: 6:58.64 1:28.39 700m: 9:52.12 1:26.58

200m: 2:37.24 1:22.31 400m: 5:30.25 1:27.60  600m: 8:25.54 1:26.90  800m: 11:13.84 1:21.72

2. Chiara Schiessler 14 TSV Schwabmiinchen 11:36.67 336

100m: 1:20.44 1:20.44 300m: 4:17.06 1:28.31  500m: 7:16.12 1:29.49  700m: 10:13.22 1:28.76

200m: 2:48.75 1:28.31 400m: 5:46.63 1:29.57  600m: 8:44.46 1:28.34  800m: 11:36.67 1:23.45

3. Frieda Medwesch 14  PSV Cottbus 90 11:51.70 316

100m: 1:21.99 1:21.99 300m: 4:24.46 1:32.11  500m: 7:26.65 1:30.26  700m: 10:26.60 1:30.72

200m: 2:52.35 1:30.36 400m: 5:56.39 1:31.93 600m: 8:55.88 1:29.23 800m: 11:51.70 1:25.10

4. Hannah Hoppe 14  SSG Leipzig e.V. 12:03.58 300

100m: 1:23.04 1:23.04 300m: 4:25.94 1:31.75  500m: 7:30.94 1:32.77  700m: 10:34.97 1:32.27

200m: 2:54.19 1:31.15 400m: 5:58.17 1:32.23  600m: 9:02.70 1:31.76  800m: 12:03.58 1:28.61

5. Marta Kirsten 14  Dresdner SC 1898 12:20.76 280

100m: 1:23.88 1:23.88 300m: 4:32.58 1:35.17 500m: 7:44.31 1:36.82 700m: 10:53.55 1:32.96

200m: 2:57.41 1:33.53 400m: 6:07.49 1:34.91  600m: 9:20.59 1:36.28  800m: 12:20.76 1:27.21

6. Lina-Luisa Sagroda 14  PSV Cottbus 90 12:33.03 266

100m: 1:24.59 1:24.59 300m: 4:32.83 1:35.15  500m: 7:47.03 1:37.12  700m: 11:00.34 1:36.12

200m: 2:57.68 1:33.09 400m: 6:09.91 1:37.08 600m: 9:24.22 1:37.19 800m: 12:33.03 1:32.69
Jahrgang 2013

1. Phoebe LiBner 13  SSG Leipzig e.V. 10:46.94 420

100m: 1:16.14 1:16.14 300m: 4:00.30 1:21.82  500m: 6:46.58 1:22.93  700m: 9:29.14 1:20.68

200m: 2:38.48 1:22.34 400m: 5:23.65 1:23.35  600m: 8:08.46 1:21.88  800m: 10:46.94 1:17.80

2. Antonia Méschke 13  SSG Leipzig e.V. 11:15.30 369

100m: 1:14.77 1:14.77 300m: 4:05.30 1:25.75 500m: 6:59.51 1:27.20 700m: 9:51.54 1:25.77

200m: 2:39.55 1:24.78 400m: 5:32.31 1:27.01  600m: 8:25.77 1:26.26  800m: 11:15.30 1:23.76

3. Dorothea Koenig 13 SV Weixdorf e.V. 11:18.39 364

100m: 1:16.02 1:16.02 300m: 4:06.15 1:26.10 500m: 7:00.70 1:27.51  700m: 9:54.13 1:26.85

200m: 2:40.05 1:24.03 400m: 5:33.19 1:27.04 600m: 8:27.28 1:26.58 800m: 11:18.39 1:24.26

4. Neele Schupp 13  HSV Wernigerode 2002 11:4754 321

100m: 1:20.57 1:20.57 300m: 4:19.20 1:29.38  500m: 7:21.37 1:30.10  700m: 10:20.85 1:29.73

200m: 2:49.82 1:29.25 400m: 5:51.27 1:32.07 600m: 8:51.12 1:29.75  800m: 11:47.54 1:26.69

5. Emma Zelle 13  SSG Leipzig e.V. 12:42.33 257

100m: 1:28.49 1:28.49 300m: 4:44.20 1:37.59 500m: 8:01.11 1:38.34 700m: 11:13.48 1:35.24

200m: 3:06.61 1:38.12 400m: 6:22.77 1:38.57  600m: 9:38.24 1:37.13  800m: 12:42.33 1:28.85

na. Viktorie Kostkova 13  Elite Standard Academy

Jahrgang 2012

1. Magdalena Dittel 12 USV TU Dresden e.V. 10:28.39 459

100m: 1:12.30 1:12.30 300m: 3:51.01 1:19.75  500m: 6:31.92 1:20.50  700m: 9:11.97 1:19.29

200m: 2:31.26 1:18.96 400m: 5:11.42 1:20.41 600m: 7:52.68 1:20.76 800m: 10:28.39 1:16.42

2. Lotte Schupp 12 HSV Wernigerode 2002 10:30.65 454

100m: 1:08.96 1:08.96 300m: 3:48.93 1:20.60 500m: 6:30.01 1:20.66  700m: 9:12.34 1:20.96

200m: 2:28.33 1:19.37 400m: 5:09.35 1:20.42  600m: 7:51.38 1:21.37  800m: 10:30.65 1:18.31

3. Karolina Kertész 12  Elite Standard Academy 10:42.90 428

100m: 1:12.77 1:12.77 300m: 3:55.93 1:22.07 500m: 6:41.19 1:22.79 700m: 9:23.55 1:21.11

200m: 2:33.86 1:21.09 400m: 5:18.40 1:22.47  600m: 8:02.44 1:21.25  800m: 10:42.90 1:19.35
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32. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest

Dresden, 20. - 22.12.2024

Wettkampf 3, Madchen, 800m Freistil, Jahrgang 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.
4. Emilia Wiel3ner 12  SSG Leipzig e.V. 11:01.31 393
100m: 1:16.68 1:16.68 300m: 4:05.12 1:25.18  500m: 6:55.22 1:25.00  700m: 9:42.95 1:23.31
200m: 2:39.94 1:23.26 400m: 5:30.22 1:25.10 600m: 8:19.64 1:24.42 800m: 11:01.31 1:18.36
5. Rosa Schindler 12 SSG Leipzig e.V. 11:01.63 393
100m: 1:17.05 1:17.05 300m: 4:05.16 1:23.99  500m: 6:53.16 1:23.08  700m: 9:41.75 1:24.58
200m: 2:41.17 1:24.12 400m: 5:30.08 1:24.92  600m: 8:17.17 1:24.01  800m: 11:01.63 1:19.88
6. Helena Sophie Haupt 12 SSG Leipzig e.V. 11:08.51 381
100m: 1:16.81 1:16.81 300m: 4:07.87 1:25.92 500m: 6:58.58 1:25.31 700m: 9:48.60 1:24.75
200m: 2:41.95 1:25.14 400m: 5:33.27 1:25.40  600m: 8:23.85 1:25.27  800m: 11:08.51 1:19.91
7. lIda Erhard 12 SV Halle / Saale 11:1894 364
100m: 1:19.32 1:19.32 300m: 4:11.80 1:26.66  500m: 7:06.47 1:27.02  700m: 9:58.35 1:25.30
200m: 2:45.14 1:25.82 400m: 5:39.45 1:27.65 600m: 8:33.05 1:26.58 800m: 11:18.94 1:20.59
8. Agata Votrubcova 12 Plavecky klub Litomysl 11:24.84 354
100m: 1:19.28 1:19.28 300m: 4:1451 1:28.88  500m: 7:12.36 1:28.64  700m: 10:06.31 1:26.75
200m: 2:45.63 1:26.35 400m: 5:43.72 1:29.21  600m: 8:39.56 1:27.20  800m: 11:24.84 1:18.53
9. Dana Seidel 12 Dresdner SC 1898 12:09.82 293
100m: 1:21.64 1:21.64 300m: 4:24.17 1:32.30 500m: 7:31.99 1:33.95 700m: 10:39.99 1:34.20
200m: 2:51.87 1:30.23 400m: 5:58.04 1:33.87  600m: 9:05.79 1:33.80  800m: 12:09.82 1:29.83
ab. Nele Solveij Kémper 12  Hofheimer SC
Jahrgang 2011
1. Mila Mauermann 11  SWV TuR Dresden 9:41.87 578
100m: 1:08.19 1:08.19 300m: 3:34.40 1:12.47  500m: 6:01.22 1:13.98  700m: 8:30.43 1:14.61
200m: 2:21.93 1:13.74 400m: 4:47.24 1:12.84 600m: 7:15.82 1:14.60 800m: 9:41.87 1:11.44
2. Mira Lysann Rockstroh 11 SV Halle / Saale 10:06.39 510
100m: 1:10.91 1:10.91 300m: 3:43.14 1:16.46  500m: 6:17.45 1:17.57 700m: 8:51.89 1:17.15
200m: 2:26.68 1:15.77 400m: 4:59.88 1:16.74  600m: 7:34.74 1:17.29  800m: 10:06.39 1:14.50
3. Arina Dyka 11 SV Automation e.V. 10:27.82 460
100m: 1:11.69 1:11.69 300m: 3:51.45 1:20.31 500m: 6:32.34 1:20.82 700m: 9:11.92 1:19.49
200m: 2:31.14 1:19.45 400m: 5:11.52 1:20.07 600m: 7:52.43 1:20.09  800m: 10:27.82 1:15.90
4. Marie Ziegerahn 11 SV Halle / Saale 10:33.85 447
100m: 1:11.69 1:11.69 300m: 3:51.53 1:20.64 500m: 6:33.66 1:20.41  700m: 9:15.22 1:20.21
200m: 2:30.89 1:19.20 400m: 5:13.25 1:21.72 600m: 7:55.01 1:21.35 800m: 10:33.85 1:18.63
5. Sophia Anna Stépanova 11  Elite Standard Academy 10:41.47 431
100m: 1:12.72 1:12.72 300m: 3:54.86 1:21.56  500m: 6:40.68 1:22.96  700m: 9:24.32 1:21.22
200m: 2:33.30 1:20.58 400m: 5:17.72 1:22.86  600m: 8:03.10 1:22.42  800m: 10:41.47 1:17.15
6. Emilia Kothe 11 TSV Schwabmiinchen 10:43.68 427
100m: 1:12.16 1:12.16 300m: 3:55.16 1:15.63 500m: 6:40.68 1:22.84 700m: 9:26.49 1:22.43
200m: 2:39.53 1:27.37 400m: 5:17.84 1:22.68  600m: 8:04.06 1:23.38  800m: 10:43.68 1:17.19
7. Arina Meyer 11  Hofheimer SC 10:54.00 407
100m: 1:14.34 1:14.34 300m: 3:58.79 1:22.44  500m: 6:46.16 1:24.09  700m: 9:34.06 1:23.66
200m: 2:36.35 1:22.01 400m: 5:22.07 1:23.28  600m: 8:10.40 1:24.24  800m: 10:54.00 1:19.94
8. Olha Kuzyk 11  LVIV Sports School of Sydoruk 11:05.54 386
100m: 1:15.40 1:15.40 300m: 4:03.18 1:24.76  500m: 6:54.00 1:25.65  700m: 9:43.71 1:24.16
200m: 2:38.42 1:23.02 400m: 5:28.35 1:25.17 600m: 8:19.55 1:25.55 800m: 11:05.54 1:21.83
9. Marie Kruse 11  Dresdner SC 1898 12:16.05 285
100m: 1:23.44 1:23.44 300m: 4:28.96 1:33.61  500m: 7:38.39 1:35.15  700m: 10:47.78 1:33.79
200m: 2:55.35 1:31.91 400m: 6:03.24 1:34.28  600m: 9:13.99 1:35.60  800m: 12:16.05 1:28.27
10. Julia Richter 11  Dresdner SC 1898 12:52.97 246
100m: 1:24.66 1:24.66 300m: 4:42.11 1:40.08 500m: 8:01.55 1:40.30 700m: 11:19.69 1:38.17
200m: 3:02.03 1:37.37 400m: 6:21.25 1:39.14  600m: 9:41.52 1:39.97  800m: 12:52.97 1:33.28
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32. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest
Dresden, 20. - 22.12.2024

Wettkampf 3, Madchen, 800m Freistil, Jahrgang 2011

Rang Jg. Zeit Pkt.
ab. Tereza Weisser 11  SK Motorlet Praha

Jahrgang 2010

1. Anna Rosenow 10 PSV Cottbus 90 10:14.04 492

100m: 1:07.23 1:07.23  300m: 3:38.18 1:16.05 500m: 6:16.73 1:20.25  700m: 8:57.38 1:20.24

200m: 2:22.13 1:14.90  400m: 4:56.48 1:18.30  600m: 7:37.14 1:20.41  800m: 10:14.04 1:16.66

2. Talia Villacampa Miguela 10  Hofheimer SC 10:24.87 466

100m: 1:11.94 1:11.94 300m: 3:48.52 1:18.36 500m: 6:28.88 1:20.63 700m: 9:05.45 1:16.75

200m: 2:30.16 1:18.22  400m: 5:08.25 1:19.73  600m: 7:48.70 1:19.82  800m: 10:24.87 1:19.42

3. Stela Kostkova 10  Elite Standard Academy 10:5251 410

100m: 1:14.36 1:14.36  300m: 3:57.11 1:22.23  500m: 6:43.32 1:23.60  700m: 9:30.80 1:22.89

200m: 2:34.88 1:20.52  400m: 5:19.72 1:22.61  600m: 8:07.91 1:2459  800m: 10:52.51 1:21.71

4. Solomiia Lytvyn 10  LVIV Sports School of Sydoruk 11:31.50 344

100m: 1:16.86 1:16.86  300m: 4:10.17 1:27.90  500m: 7:08.13 1:29.01  700m: 10:04.96 1:28.05

200m: 2:42.27 1:25.41 400m: 5:39.12 1:28.95 600m: 8:36.91 1:28.78 800m: 11:31.50 1:26.54

5. Lena Dunkel 10 Dresdner SC 1898 11:3891 333

100m: 1:17.00 1:17.00  300m: 4:12.11 1:28.49  500m: 7:11.05 1:28.75  700m: 10:11.66 1:30.59

200m: 2:43.62 1:26.62  400m: 5:42.30 1:30.19  600m: 8:41.07 1:30.02  800m: 11:38.91 1:27.25

6. Marie-Christin Karras 10 SC Wifr. Miinchen 11:45.38 324

100m: 1:18.14 1:18.14 300m: 4:14.16 1:28.94 500m: 7:16.92 1:31.35 700m: 10:20.32 1:31.76

200m: 2:45.22 1:27.08  400m: 5:4557 1:31.41  600m: 8:48.56 1:31.64  800m: 11:45.38 1:25.06

ab. Ruth Lea Wuttke 10 Hofheimer SC

Jahrgang 2009

1. Ronja Gerling 09 Potsdamer SV 9:34.98 599

100m: 1:06.05 1:06.05  300m: 3:29.37 1:11.71  500m: 5:55.38 1:13.29  700m: 8:23.82 1:13.76

200m: 2:17.66 1:11.61 400m: 4:42.09 1:12.72 600m: 7:10.06 1:14.68 800m: 9:34.98 1:11.16

2. Carlotta Waizmann 09 SSG Leipzig e.V. 9:35.04 599

100m: 1:05.94 1:05.94  300m: 3:30.11 1:12.30 500m: 5:56.76 1:13.36  700m: 8:23.52 1:13.64

200m: 2:17.81 1:11.87  400m: 4:43.40 1:13.29  600m: 7:09.88 1:13.12  800m: 9:35.04 1:11.52

3. Anna Vnukova 09 Elite Standard Academy 10:14.64 490

100m: 1:08.06 1:08.06 300m: 3:42.16 1:17.88 500m: 6:20.70 1:19.57 700m: 8:58.56 1:18.81

200m: 2:24.28 1:16.22  400m: 5:01.13 1:18.97  600m: 7:39.75 1:19.05  800m: 10:14.64 1:16.08

4. Valerie Votrubcova 09 Plavecky klub Litomysl 11:12.00 375

100m: 1:12.76 1:12.76  300m: 3:58.75 1:24.72  500m: 6:53.06 1:27.21  700m: 9:47.87 1:26.79

200m: 2:34.03 1:21.27 400m: 5:25.85 1:27.10 600m: 8:21.08 1:28.02 800m: 11:12.00 1:24.13

5. Anne- Felicia Wagenknecht 09 Dresdner SC 1898 12:06.76 296

100m: 1:15.09 1:15.09  300m: 4:18.07 1:33.43  500m: 7:27.40 1:34.54  700m: 10:35.93 1:33.78

200m: 2:44.64 1:29.55  400m: 5:52.86 1:34.79  600m: 9:02.15 1:34.75  800m: 12:06.76 1:30.83
Jahrgang 2008

1. Sophie Luschnitz 08 SSG Leipzig e.V. 9:39.86 584

100m: 1:08.22 1:08.22 300m: 3:32.51 1:12.41 500m: 5:59.06 1:13.75 700m: 8:28.04 1:14.49

200m: 2:20.10 1:11.88  400m: 4:4531 1:12.80  600m: 7:13.55 1:14.49  800m: 9:39.86 1:11.82

2. Meike Rosenberg 08 SSG Leipzig e.V. 9:42.26 577

100m: 1:08.12 1:08.12  300m: 3:34.36 1:13.88  500m: 6:03.10 1:14.48  700m: 8:30.88 1:13.17

200m: 2:20.48 1:12.36 400m: 4:48.62 1:14.26 600m: 7:17.71 1:14.61 800m: 9:42.26 1:11.38

3. Smilla Maria Milbach 08 SSG Leipzig e.V. 9:56.24 537

100m: 1:07.68 1:07.68  300m: 3:36.35 1:14.37  500m: 6:08.31 1:16.46  700m: 8:43.25 1:17.88

200m: 2:21.98 1:14.30  400m: 4:51.85 1:1550  600m: 7:25.37 1:17.06 800m: 9:56.24 1:12.99
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32. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest
Dresden, 20. - 22.12.2024

Wettkampf 3, Madchen, 800m Freistil, Jahrgang 2008

Rang Jg. Zeit Pkt.
4. Nele Clauf 08 SSG Leipzig e.V. 10:00.17 527
100m: 1:09.98 1:09.98 300m: 3:39.44 1:15.17  500m: 6:11.28 1:16.31  700m: 8:44.82 1:16.89
200m: 2:24.27 1:14.29 400m: 4:54.97 1:15.53 600m: 7:27.93 1:16.65 800m: 10:00.17 1:15.35
ab. Anna Maria Biernat 08 SC Wir. Minchen
ab. Lea Czeczko 08 SC Prinz Eugen Miunchen
Jahrgang 2006 und &lter
1. Laura Riedemann 98 SV Halle / Saale 9:22.15 641
100m: 1:04.30 1:04.30 300m: 3:25.13 1:10.78 500m: 5:47.90 1:11.57 700m: 8:11.33 1:11.76
200m: 2:14.35 1:10.05 400m: 4:36.33 1:11.20  600m: 6:59.57 1:11.67  800m: 9:22.15 1:10.82
2. lda Schneider 05 SV Schwabisch Gmiind 9:27.12 624
100m: 1:06.44 1:06.44 300m: 3:27.81 1:10.83  500m: 5:52.09 1:12.07  700m: 8:16.68 1:12.82
200m: 2:16.98 1:10.54 400m: 4:40.02 1:12.21 600m: 7:03.86 1:11.77 800m: 9:27.12 1:10.44
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